



Under vår resa till "Peru Inka-land" kommer vi få uppleva några av Perus absoluta höjdpunkter. Vi kommer under denna välorganiserade rundresa få chansen att se kondorer i världens djupaste ravin, Colca Canyon. Vi besöker Uros folket ute på Titicacasjön, detta är världens högst navigerbara sjö 3850 m.ö.h. Vi beger oss till Inkarikets forna huvudstad Cusco i det natursköna Anderna. Höjdpunkten på resan är nog trots allt Machu Picchu, denna otroligt vackra inkastad som legat gömd i över 400 år. Vi kommer vandra omkring med guide i den välbevarade staden som spanjorerna aldrig upptäckte.

Dags för Er att upptäcka det bästa av Peru!



PERU-INKALANDET

Dag 1. Resa till Peru (Lima)

Flyg till Lima, Perus huvudstad och transfer till hotellet för incheckning. Övernattning i Lima. Måltider ingår ombord på långflygningen.

sten från de närbelägna vulkanerna. Vi gör en gemensam stadspromenad kring Plaza de Armas och ser det historiska centrum i denna stad från 1540. Övernattning i Arequipa. (Frukost)

Dag 2. Flyg till Arequipa

På morgonen flyger vi till "Den vita staden" Arequipa som ligger på 2380 meters höjd i sydöstra Peru. Staden har fått sitt smeknamn efter alla ljusa byggnader som är uppförda i vulkanisk

Dag 3. Arequipa – Chivay

Efter frukost fortsätter vår färd genom det fascinerande peruanska landskapet. Vi färdas genom Anderna och ser lamor och alpäckor vars slitstarka ull sedan länge spunnits till garn av bergs-





områdets indianer. Framme i samhället Chivay på mer än 3 600 meters höjd över havet checkar vi in på vårt hotell och har sen möjlighet att gå en promenad i omgivningarna. Övernattning i Chivay. (Frukost)

Dag 4. Chivay – Colca Canyon – Puno

Tidig frukost på hotellet. Vi beger oss sedan mot Colca Canyon som är dubbelt så djup som Grand Canyon. Colcadalen är en färgstark andinsk dal med invånare med rötter före Inkatiden och städer som grundades under den spanska kolonialtiden. Bussresan till Cruz del Condor är vacker och vi får chansen att göra en del fotostopp. Väl framme vid Cruz del Condor finns det mycket goda chanser att se kondorer, världens största flygande fågel. På eftermiddagen fortsätter sedan till Puno vid Titicacasjön (ca fem timmar). Här åker vi igenom öppna landskap över ett dramatiskt landskap. En vacker bussresa. Övernattning i Puno. (Frukost och Lunch)

Dag 5. Puno/Titicacasjön

Vi inleder dagen med en båttur till ön Taquile i Titicacasjön. Vårt första stopp blir ett besök hos Uros indianerna som

bor på flytande öar tillverkade av vass. Den vackra båtresan fortsätter ut till Taquile. Vi promenerar över ön och kommer äta lunch tillsammans. Ön är berömd för sina traditionellt handvävda och stickade textilier av mycket hög kvalitet. Båtresan tar oss sedan hem till Puno igen. Övernattning i Puno. (Frukost och Lunch)

Dag 6. Puno – Cuzco

På morgonen åker vi genom det peruanska landskapet till Cuzco, huvudstaden i det forna inkariket och även en kommersiell, jordbruks- och religiös centrum för inkacivilisationen. Den gamla staden i Cuzco är listad som en världsarvsplats av UNESCO. Väl framme tar vi oss till hotellet och kan vila ut lite. Övernattning i Cuzco. (Frukost)



Dag 7. Cuzco

Idag åker vi på en stadsrundtur under vilken vi bland annat får se stadens 1600-talskatedral och vad som återstår av Coricancha -Solens tempel. Solens tempel uppfördes under 1400-talet och var det heligaste och mest storslagna templet i Inkariket innan det förstördes av invaderande conquistadorer. Eftermiddagen får vi chansen att själva strosa omkring i denna vackra stad.



Marknaden vid San Pedro är en höjdpunkt. Övernattning i Cuzco. (Frukost)

Dag 8. Cuzco – Urubambadalen (Inkarikets heliga dal)

Vi lämnar Cuzco bakom oss och färdas till Inkarikets heliga dal, Urubambadalen. Vi kommer att stanna vid staden Pisac som är känd för sina inkaruiner och sin färgglada marknad som erbjuder ett rikt utbud av konsthantverk och textilier. Efter marknadsbesöket fortsätter vi vår resa till den heliga dalen. Vi kommer till Maras, som är välkänd för sina saltavdunstningsdammar och har varit i bruk sedan inkatiden. Nästa kommer vi att besöka Moray, en av de berömda Inkaruinerna. Den består av tre grupper av cirkulära terrasser som sjunker 150 meter från den högsta terrassen till den lägsta. Övernattning i Urubambadalen. (Frukost och Lunch)

Dag 9. Urubambadalen – Machu Picchu – Cuzco

Idag kommer den dag vi alla längtat till. Efter frukost åker vi tåg till Machu Picchu Pueblo (Aguas Calientes) varifrån vi åker buss till ingången till ruinstaden Machu Picchu, beläget på en bergsrygg högt uppe i Anderna. Efter att Machu Picchu övergetts täcktes området av tät vegetation och när den fantastiska ruinstaden återupptäcktes under tidigt 1900-tal blev det en världssensation. Machu Picchu finns med på Unescos världsarvslista och räknas som ett av "Världens sju nya underverk". Vi besöker området tillsammans med en duktig lokal guide och har hela förmiddagen på oss att uppleva denna magiska plats. På eftermiddagen tar vi tåget tillbaka till Ollantaytambo där vi sedan tar buss direkt tillbaka till Cuzco. Övernattning i Cuzco. (Frukost)

Dag 10. Cuzco – Lima

Vi flyger tillbaka till Lima. Resten av dagen är fri. Lima är en av de mest fantastiska städerna i Latinamerika, full



av historia, kultur och museer. Du har tid att utforska denna fantastiska stad. Fråga din reseledare eller lokala guide om mer information om det behövs. Övernattning i Lima. (Frukost)

Dag 11. Lima och hemresa

Dagen fri till egna aktiviteter tills det är dags för transfer till flygplatsen för hemresa. (Frukost)

Dag 12. Hemkomst

Ankomst till påstigningsorten.



AVRESA	HEMKOMST	AVRESEORT	PRIS FÖR NORDEA	FLYGBOLAG
2024-10-20	2024-10-31	Stockholm	35 800 kr	KLM
2024-10--20	2024-10-31	Köpenhamn/Göteborg	37 800 kr	KLM

Priserna är baserade på kostnader och valutakurser 2024-02-06. Vi reserverar oss för eventuella prisändringar samt för omkastningar i programmet.

Allt detta ingår i priset:

Flyg till Lima t/r
Inrikesflyg i Peru
Alla flygskatter
Hotell i delat dubbelrum med frukost
Utflykter och måltider enligt program
Engelsktalande lokalguider
Svensktalande reseledare

Kan beställas mot tillägg:

Enkelrum 7 500 kr
ERV avbeställningsskydd 7 % av resans pris
ERV reseförsäkring 570 kr

I priset ingår inte:

Dricks till lokalguider och chaufförer ca USD 60 per person

Preliminära flygtider med KLM:

Stockholm - Amsterdam 06:30 - 08:40 (2.10 timmar)
Göteborg - Amsterdam 06:10 - 07:40 (1.35 timma)
Köpenhamn - Amsterdam 06:00 - 07: 25 (1.25 timma)

Amsterdam - Lima 09:35 - 11:35 (12.30 timmar)
Lima - Amsterdam 20:10 - 14:05 nästa dag (11.55 timmar)

Amsterdam - Stockholm 17:00 - 19:05 (2.00 timmar)
Amsterdam - Göteborg 15:05 - 16:35 (1.30 timma)
Amsterdam - Köpenhamn 15:15 - 15:35 (1.20 timma)

Bokning:

Tel 031 - 14 77 33 E-post: bokning@phoenixtravel.se
www.phoenixtravel.se/nordea

